

WISH Pharmaceutical Cynk Junior 60 tabletek do ssania o smaku malinowym



Cena: 14,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WISH Pharmaceutical Cynk Junior 60 tabletek do ssania o smaku malinowym WISH Cynk Do Ssania Dla Dzieci 5 mg 60 tabs opis Suplement diety, którego skład bazuje na cynku w postaci cynku chelatowanego. Wyróżnia się wysoką przyswajalnością oraz prostym i bezpiecznym składem. Powstał z myślą o najmłodszych, aby zapewnić im prawidłowe funkcjonowanie całego organizmu. Cynk jest jednym z najważniejszych elementów potrzebnych do utrzymania zdrowego układu odpornościowego. Wykazuje działanie antywirusowe, hamując rozwój infekcji oraz namnażanie niektórych wirusów. Cynk jest silnym antyoksydantem, który chroni komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Pozytywnie wpływa na układ nerwowy, poprawiając pamięć i koncentrację. Wspiera prawidłowe widzenie, wpływa na prawidłowy zmysł smaku i węchu, pomaga zadbać o odpowiednią kondycję skóry i włosów oraz wspiera pracę układu krążenia. Uczestniczy w procesie mineralizacji kości i regeneracji tkanek. Cynk pomaga utrzymać zdrowy wzrok i zapobiega rozwojowi tzw kurzej ślepoty oraz zaćmy. Preparat wspomaga proces gojenia się ran, zmniejsza problemy skórne np. trądzik. Dlaczego WISH Cynk Do Ssania Dla Dzieci 5 mg 60 tabs? Mega dawka produktu i formuła najbardziej przyswajalna przez organizm,

preparat w formie tabletek do ssania dla dzieci, produkt jest wolny od GMO,

wzmacnia odporność,

pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie,

jako silny antyoksydant chroni komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym,

przyśpiesza leczenie przeziębień,

eliminuje trądzik i wspiera walkę z łuszczycą,

przyśpiesza proces gojenia się ran, poprawia funkcje pamięci i koncentracji. Dla kogo WISH Cynk Do Ssania Dla Dzieci 5 mg 60 tabs? Preparat powstał z myślą o najmłodszych, aby zapewnić im zdrowy układ odpornościowy. Łatwa forma podania w postaci tabletek do ssania ułatwia Twojemu dziecku suplementację.

Opakowanie: 60 tabletek. Porcja: 1 tabletkę. Ilość porcji w opakowaniu: 60. Składniki: Substancja wypełniająca: sorbitol, diglicynian cynku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja słodząca: sukraloza. **Sposób użycia** Należy stosować 1 tabletkę dziennie.